alterações posteriores, acolho o Relatório, RATIFICO e ADJUDICO a contratação em favor da 

empresa: PANORAMA COMÉRCIO DE PROCUTOS MÉDICOS E FARMACEUTICOS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 01.722.296/0001-17, itens 2, 3, 5 e 7, pelo valor total de 

R$825.915,00 (Oitocentos e Vinte e Cinco Mil, Novecentos e Quinze Reais) para a aquisição em 

referência, fundamentada no Art. 8º, do Decreto Federal nº 3.931/2001 e no Art. 9º do Decreto 

Municipal nº 5.717/2006, e, em conseqüência, fica convocada a proponente para assinatura do 

instrumento de contrato, nos termos do Art.